В администрацию Ленинского района г. Могилева

__________________________________

                                                         _________________________________

                                     (Ф.И.О.)
__________________________________

                                        (адрес)
__________________________________

                               (номер телефона)
Заявление

Прошу принять решение о признании жилого помещения не соответствующим установленным для проживания санитарным и техническим требованиям по адресу:  г. Могилев, ___________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

При долевой собственности на жилое помещение – заявление, подписанное всеми участниками долевой собственности:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата _______________ 2020 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В администрацию Ленинского района г. Могилева

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу принять решение о признании жилого помещения не соответствующим установленным для проживания санитарным и техническим требованиям по адресу: ул. Королева, д.2, кв.1__________________________________________________________________________________[image: image1.jpg]

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

При долевой собственности на жилое помещение – заявление, подписанное всеми участниками долевой собственности:

участников долевой собственности нет

Дата  8 ноября    2020 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________